  I909E104.002
  Model: DL
  PGNSS-032 (SS-01-S0175)
Revision:
5.0
Release Date:
10 December 2019
電話：886-3-3195466  傳真：886-3-3191320  網址：http://www.peei.com.tw  Page 1 of 11

應用
■ 小型自動搬運載具 (AGV) ■ ㇐般工業與自動化設備
型號說明
標籤說明
  I909E104.002
  Model: DL
  PGNSS-032 (SS-01-S0175)
Revision:
5.0
Release Date:
10 December 2019
電話：886-3-3195466  傳真：886-3-3191320  網址：http://www.peei.com.tw  Page 2 of 11
DL 系列 無刷馬達驅動器 產品規格書
2. 產品規格
額定輸出 W 40 80 120 100
驅動器型號 DL-40-F□ DL-80-F□ DL-120-F□ DL-100-F□
輸入電壓 V DC 24V
額定轉矩 Kgfcm 1.3 2.6 3.9 3.2
起動轉矩 Kgfcm 2.6 5.2 7.8 6.4
額定電流 A 2.9 5.2 8 5.5
最大電流 A 5.3 9.5 14.5 10
額定轉速 rpm 3000
速度控制範圍 rpm 100~4000
回授元件 HU、HV、HW開集極
加減速時間 0.5 ~ 10sec，馬達由0~3000rpm或由3000~0rpm
速度變動率對負載 ±0.5%以下: 條件 0~額定轉矩，額定轉速，額定電壓，常溫
速度變動率對電壓 ±0.5%以下: 條件 0~額定電壓-15~+10%，額定轉速，無負載，常溫
速度變動率對溫度 ±0.5%以下: 條件 周溫0~+40℃，額定轉速，額定電壓，無負載
控制方式 Sin PWM方式
控制模式 速度模式
使用環境/溫度/濕度/
高度
0~+40℃，85%RH以下(避免塵屑與腐蝕性、易燃性氣體)，標高1000m以下
馬達耐熱等級 120℃(E級)
馬達防護等級 IP20
  I909E104.002
  Model: DL
  PGNSS-032 (SS-01-S0175)
Revision:
5.0
Release Date:
10 December 2019
電話：886-3-3195466  傳真：886-3-3191320  網址：http://www.peei.com.tw  Page 3 of 11
DL 系列 無刷馬達驅動器 產品規格書
控制規格
項目 規格
支援馬達回授信號 霍爾
支援運轉模式 轉速控制、Duty 控制。預設為: 速度控制模式
數位輸入信號*3 電晶體輸入方式 內部電源 5VDC
SINK 邏輯 (低電平作動)
X6 Pulse 頻率輸入轉速控制: 100 ~ 2kHz  ,  X6 Pulse PWM 輸入轉速控制: 100 ~ 500Hz, 1 ~ 99% duty
可利用參數對 X1 ~ X6 配置信號功能 [ ]: 預設功能
[ NC (PULSE-INPUT)]、[ START/STOP(FWD) ]、[ CCW/CW(REV) ]、FREE、STOP-MODE、EBRAKE/ALM-RST、
[ ALM-RST ]、[ M0 ] 、M1 、M2、[ EBRAKE/RUN ]、EXT-ERROR、STOP-MODE2 B.04
數位輸出信號 開集極輸出方式 外部電源: 4.5 ~ 40VDC  電流 20mA 以下
輸出迴路的 ON 電壓為 0.5V 以下
SINK 邏輯
可利用對 Y1, Y2 配置的信號功能  [ ]: 預設功能
[ SPD-OUT ]、[ ALM-OUT ]、BUSY-OUT、VA-OUT、EN-OUT、ALM-PULSE、BUSY-ALM-PULSE、RUN-OUT、
MBRAKE、MBRAKE-RELEASE
NOTE  MBRAKE、MBRAKE-RELEASE 輸出功能需外接繼電器(含二極體)才可控制馬達電磁車。
類比輸入信號 可利用參數對 VRM 配置使用電壓範圍(0 ~ 5VDC 或 0 ~ 10VDC) 與電壓對應轉速的增益與 off set
運轉功能 制動回生剎車 (需使用電池電源)。
簡易位置保持(馬達靜止時，可有最高額定轉矩 50%的保持力)。
保護功能 過電流保護、過負載保護、過電壓保護、低電壓保護、驅動器過溫保護、
馬達信號錯誤保護、馬達過速度保護、EEP 資料錯誤保護、通訊錯誤保護
轉速
設定方法*3
可由參數設定下列任㇐方式: [ ]: 預設
 [ 外部電位器(20k ohm) 或 外部 DC 電壓(0 ~ 5VDC 或 0 ~ 10VDC) 透過 VRM 輸入 ]
 [ 內部設定器 VR1 ] (用 M0 切換)
 數位 8 段設定由 M0、M1、M2 組合選擇 / RS-485 通訊
 RS-485 Multi-Drive Lite B.04